
　　　　　　　  作業代金ほか４件

　　　 　立替金　労働保険料 11,174

181,466

　　　　　　　　普通預金　米沢信用金庫通町支店

　　　　　未収金

　　　　　　　　山形県国保連　訓練等給付費

　　　　　　　　いずみ製作所　作業代

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　現金預金

　　　　　　　　現金

平成２5年度財産目録
平成２6年３月３１日現在

特定非営利活動法人　赤とんぼ

科　　　　　　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　額

流動資産合計

　 ２ 　固定資産

　　　　　什器備品

　　　　　　　　東芝エアコン                    ２台

　　　　　　　　ＮＥＣノートパソコン　　　　　　２台

　　　　　車両運搬具　  

27,762,218

4,988,370

185,518

108,000

33,236,746

30,881

29,008

　　　　　建　　　　物　  事務所兼作業所１棟木造６０坪 14,947,191

　　　　　　 　日産セレナ　　　　　　　　　　　２台

　　　　　　 　日産キャラバン　　　　　　 　　１台

139,472

   　　　 構　築　物 113,400

　　　 　長期前払費用　　日産フィナンシャルサービス 190,152

固定資産合計 23,506,618

56,743,364

Ⅱ　負債の部

　　　　　　　　ガソリン代ほか１０件

流動負債合計

　　１　流動負債

　　　　　未払金

　　　　　　　　３月分職員及び利用者給料

正　味　財　産

111,535

   ２ 　固定負債

　　　　　長期未払金　日産フィナンシャルサービス

固定負債合計

負　債　合　計

　　　　　　　　３月分社会保険料

217,484

1,075,270

2,080,000

2,080,000

　　　　　　　　テレビ　　　　　　　　　　　　　　１台 1

2,056,513

　　　　  土　　　　地　　短大前宅地１００坪 6,000,000

　　　　　　　　３月分タイヘイ食材代金 128,898

資　産　合　計

1,533,187

平成２６年５月２３日　上記は財産目録に相違ありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人赤とんぼ　理事長　齋藤　　稔

3,613,187

53,130,177



　　


